CIRCULAR Nº 04/2022                                                                        São Paulo, 02 de setembro de 2021.

Assunto: Núcleo Técnico e Científico de Humanização HCFMUSP

Prezados (as) senhores (as),

Informamos que a colaboradora Junia Galvão Ammirati foi nomeada como Coordenadora de grupo

de trabalho de Humanização do IMREA HCFMUSP, colaborando com o alinhamento das atividades

do Núcleo Técnico e Científico de Humanização junto aos profissionais do HCFMUSP.

Atenciosamente

Diretoria Executiva
IMREA HC FMUSP - Rede Lucy Montoro